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NHuctannauma VECTOR
40 + BLICK 6enbin

Konnekuus: VECTOR

KO: A64184

LEHA: 14990 [

TexHu4yeckune XapaKTEPUCTUKHN

KaTeropus
Twun npoaykKTa
LLnpuHa, cm
ny6uHa, cm
BbicoTa, c™m

et

MoppobHee o ToBape:

WMHCTaIALUMM U KOMIIEKThI
KOMMJIEKTbI (FOTOBblE peLLleHuns)
39.5
15.5
127

CUHUM


https://cersanit.ru/catalog/3d-be/installyatsii-i-komplekty/komplekty-gotovye-resheniya/installyaciya-vector-40--blick-plastik-belyy/
https://cersanit.ru/catalog/3d-be/collections/vector_1/

Pe>xum cnuea Boabl

Twun 3anycka camBa
OduameTp camea
MakcumanbHas Harpyska, Kr
KHonka BpoBeHb CO CTEHOM
Tun nHcTanasaLun

lapaHTnA Ha 6a4oK
apaHTHA Ha pamy

apaHTKA Ha KnhanaH
apaHTWA Ha pe3nHOoBbIE YacTu
Kak ynakoBaH ceT

lapaHTHA

Bec (6e3 ynakoBKm), Kr

Bec (B ynakoBKe), Kr
LLTpuxkogp,

KomnaekTauyus

OnucaHue

MHcTannauus ans yHUTasoB C KHOMKOWM

NMonesHble CCbINKU

CepBucHble LeHTpbl Cersanit
cersanit.ru/services/

NBa ypoBHs 3/6 N. (3KOHOMHbIN PEXKUM)
MexaHMYyecKas KHOrMKa
10.2

400

HeT

LenbHas

10 net

10 net

5 net

2 ropa

CTaHAAPTHbIN KOPOO
10 net

11

12

4690311117441

MHCTaNNAUMSA, MOHTAXXHbIN KOMIMJIEKT,

rapaHTUHbIN TaJIOH/UHCTPYKLUS

Kynutb npoaykuuto Cersanit
cersanit.ru/where-to-buy/



https://cersanit.ru/services/
https://cersanit.ru/where-to-buy/

