



Инсталляция VECTOR 40 + BLICK белый

Кп ч : [VECTOR](#)

КОД: A64184



Технические характеристики

Категория	о уа ч пр ув
Тип продукта	п р ув (пупвь ы о ч
Ширина, см	39.5
Глубина, см	15.5
Высота, см	127
Цвет	о к

Режим слива воды

Тип запуска слива	ао аў опр а
Диаметр слива	10.2
Максимальная нагрузка, кг	400
Кнопка вровень со стеной	о у
Тип инсталляции	ч оаў
Гарантия на бачок	10 у
Гарантия на раму	10 у
Гарантия на клапан	5 у
Гарантия на резиновые части	2 п а
Как упакован сет	уао а уоък п пб
Гарантия	10 у
Вес (без упаковки), кг	11
Вес (в упаковке), кг	12
Штрихкод	4690311117441
Комплектация	о уа ч , поуа оък п р у, а аоу оък уа по/ о у ч

Описание

Ио уа ч о уа пв опр пк

Полезные ссылки



С в о ѿ ч оу ѿ Cersanit
cersanit.ru/services/



К р у р п ч Cersanit
cersanit.ru/where-to-buy/